
The Hebbe Sisters & Duo Sentire
Den unika familjen presenterar en konsert med

traditionella julklassiker, steppdans och stämsång!

The Hebbe Family

En gnistrande konsert
The Hebbe Family från Sverige bjuder in till en oförglömlig
konsertupplevelse där musik i olika genrer förenas med fartfylld
steppdans, stämsång och ett gnistrande piano- och cellospel.
”Så autentiskt! Det kommer från hjärtat och verklig talang.”
Bröllop, Lakeside Zürich, Schweiz

”Alla kan framträda både som solister och i ensemble – det är en enastående 
styrka och skönhet.”
Karl-Magnus Fredriksson, hovsångare, Sverige

”Den här energin (…) är så unik! Denna blandning av alla sorters musik – klassisk,
instrumental, sång och dans. Det är verkligen inspirerande!”
Publikens ord

”Ni sjunger klart, som vit kristallsnö! Ni är verkliga artister.”
Nate Watts, musikalisk ledare för Stevie Wonder



www.thehebbefamily.se
info@thehebbefamily.se
+46 70-55 66 385 / +46 76-10 22 252

Kontakt & bokning:

The Hebbe Family från Sverige fängslar er publik och gör ert nästa
evenemang till en oförglömlig upplevelse! Följ med på en förtrollande resa –
allt från glädjefylld swing och steppdans till klassiska pärlor av Chopin. De
turnerar regelbundet på utsålda scener runt om i Sverige och har genomfört
flera internationella turnéer. År 2019 medverkade de vid ett privat
evenemang i närvaro av prins Edward på Windsor Castle.

Upplev glädje, eftertanke och allt däremellan när du hör älskade
operastycken, färgstarka medleyn, stämningsfull och vacker stämsång,
varma cellotoner, virtuosa pianofingrar och mycket mer. Denna musikaliska
familj erbjuder ett konsertprogram som passar alla åldrar – perfekt för
konserthus, teatrar, kyrkor, bröllop samt företags- och privata evenemang.

The Hebbe Family består av ett unikt samspel mellan systrarna i The Hebbe
Sisters och föräldrarna i Duo Sentire. När grupperna möts uppstår en
minnesvärd konsertupplevelse fylld av musikalisk magi och som stannar
kvar i ditt hjärta. Duo Sentire har turnerat i närmare 30 länder och
representerat Sverige vid flera festivaler, bland annat i Italien, Portugal och
Mexiko. The Hebbe Sisters har medverkat i några av Sveriges största TV-
program, och deras mest spelade låt har över 1,5 miljoner streams.
Tillsammans som familj har de släppt flera album och berört tusentals
människor med sin musikaliska äkthet och närvaro på scen.

Konsertupplevelser som berör
 – från vår familj till er!

https://www.thehebbefamily.se/

